Mẫu số BC - 01 – sử dụng cho tổ QLĐN

	XN ĐIỆN NƯỚC HUYỆN……….
TỔ QLĐN KHU VỰC………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	……………, ngày          tháng….. năm 20……

BÁO CÁO
 Kết quả khảo sát đánh giá mức độ thoả mãn của khách hàng

định kỳ quý……….năm 201……..
Kính gửi :
-  Ban Chỉ đạo, thực hiện Xí nghiệp.
1. Thời gian thực hiện : từ ngày………đến ngày……….
2. Nhóm thực hiện :

· (Họ và tên ) – chức vụ :……………
· (Họ và tên ) – chức vụ :……………

3. Tổng số khách hàng được khảo sát :………………khách hàng; trong đó :
- Khách hàng sử dụng điện , nước ngẫu nhiên:………………..

+ Mục đích sinh hoạt :……………..……….khách hàng;

+ Mục đích khác :……………………..…….khách hàng;
- Khách hàng vô điện mới :………………………..khách hàng;

- Khách hàng vô nước mới :………………………..khách hàng.
4. Địa điểm khảo sát :

- Ấp……….xã……..(thuộc Tổ QLĐN ………..; Trạm cấp nước (NMN):……….)
- Ấp……….xã……..(thuộc Tổ QLĐN ………..; Trạm cấp nước (NMN):……….)

5. Ý kiến đánh giá của khách hàng :
- Chất lượng điện , nước do Xí nghiệp cung cấp :

- Thời gian lắp đồng hồ điện, nước :

- Thời gian sửa chữa, khắc phục sự cố điện, nước :

- Thái độ của công nhân, nhân viên Xí nghiệp khi tiếp xúc, phục vụ khách hàng :

- Thủ tục , hồ sơ đăng ký vô mới điện, nước:
- Hiểu biết về sử dụng điện an toàn :

- Ý kiến khác :
- Phản ảnh của khách hàng về những mặt còn thiếu sót của xí nghiệp (nếu có):
………………………………………………………………………………………..

* Nguyên nhân :……………………………………………………………………….
	Tổ QLĐN khu vực
	Người báo cáo